社団法人日本音響学会 北陸支部平成 24年度総会 議事録

日時  平成 24年 4月 14日（土） 15:30〜17:00

場所  金沢大学サテライト・プラザ 1F交流サロン

920-0913 金沢市西町三番丁 16番地 金沢市西町教育研修館内

  TEL 076-232-5343 FAX 076-232-5383

 HP http://www.adm.kanazawa-u.ac.jp/ad_koho/satellite/

出席者数  35名（うち委任状による出席 12名）

 議事

 １．平成 23年度事業・会計に係る報告が行われ，原案通り承認された。

 ２．平成 23年度監査報告が行われ，承認された。

 ３．次期支部役員・評議員・監事の選出を行った。

 ４．平成 24年度事業計画・予算に係る報告・審議が行われ，原案通り承認された。

なお，平成 24年度支部役員・評議員・監事は次の通り：

支部長   青木茂明（金沢工大）

副支部長  佐藤雅弘（富山大）

支部庶務幹事  森 幹男（福井大）

  金寺 登（石川高専）

支部会計幹事  参沢匡将（富山大）

  中井 満(富山県立大)

支部企画幹事  宮内良太（北陸先端大）

  江村伯夫（金沢工大）

支部評議員  川本真一（北陸先端大）

 三好正人（金沢大）

 齋藤毅（金沢大）

  山田真司（金沢工大）

  平山  亮（金沢工大）

  二口 聡（金沢星稜大）

   高野昌宏（石川県工試）

  星野朱美（富山高専）

  谷口秀次（福井大）

支部顧問  西川  清（金沢大OB）

       森川博由（福井大）

支部監事  船田哲男（金沢大 OB）

得永嘉昭（金沢工大）

※ アンダーラインの方は留任

※ 二重アンダーラインの方は再留任

http://www.adm.kanazawa-u.ac.jp/ad_koho/satellite/